Kreisschutzenverband Stormarn von 1912 e V.

Schutzenfesttermine 2023 — Stand 08.05.2023

Sulfelder Schitzengilde
Schutzenverein Klein Wesenberg
Volksdorfer Schitzenverein
Schitzenverein Reinfeld
Birgerschitzengilde Bad Oldesloe
Schutzenverein Redderschmiede
Schitzenverein Elmenhorst
Schitzenverein Tremsbdittel
Schutzenverein Sprenge
Schitzenverein Bargteheide
Ahrensburger Schitzengilde
Schitzenverein Trittau
Schutzenverein Brunsbek
Sportschitzen Pdlitz
Schutzenverein Barsbittel
Wulfsdorfer Schitzengilde

Sonstige Termine:

Kdnigsball Trittau
Grunkohlessen Bad Oldesloe
GrunkohlschieRen/-essen Elmenhorst
Konigsball Ahrensburg
Kreiskonigsball
Kreisjugendtag
Kreisschutzentag
Schutzenball Sulfeld
Landesschiitzentag
KreisdamenpokalschiefR3en
Kreisseniorenschiel3en

Landeskonigsball

20.05.2023
28.05.2023

24.06.2023
22.07.2023

16.07.2023
06.08.2023
13.08.2023
20.08.2023

23.09.2023

xx.01.2023
xx.01.2023
28.01.2023
xx.02.2023
04.02.2023
xx.03.2023
25.03.2023
22.04.2023
07.05.2023
30.09.2023
29.10.2023
18.11.2023

Sonnabend, 18:30 Uhr Umzug
Pfingstsonntag

intern

kein Schitzenfest

kein Schitzenfest

kein Ball

Sonnabend

kein Schitzenfest

Sonntag

Sonntag

Sonntag

wird noch bekannt gegeben
kein Schitzenfest

kein Schutzenfest

Schitzenhalle Bargteheide,
Sonnabend Ball ! Anderung Termin !

Winterball Basthorst
Schitzenhalle Bad Oldesloe
Elmenhorst Schitzenhalle
Ahrensburg Schitzenhalle
»Zum Dorfkrug“, Ammersbek
Ort wird noch bekannt gegeben
Schutzenhalle Elmenhorst
Sulfeld Schitzenhalle
Traveminde

Silfeld ! Anderung Termin !
Ahrensburg Schitzenhalle

Travemunde/Maritim

Alle Termine unter Vorbehalt ! Neuerungen und Anderungen werden in Gelb hervorgehoben !



