## Kreisschützenverband Stormarn von 1912 e.V.



## Schützenfesttermine 2023 - Stand 08.05.2023

Sülfelder Schützengilde	20.05.2023	Sonnabend, 18:30 Uhr Umzug
Schützenverein Klein Wesenberg	28.05.2023	Pfingstsonntag
Volksdorfer Schützenverein		intern
Schützenverein Reinfeld		kein Schützenfest
Bürgerschützengilde Bad Oldesloe		kein Schützenfest
Schützenverein Redderschmiede	24.06.2023	kein Ball
Schützenverein Elmenhorst	22.07.2023	Sonnabend
Schützenverein Tremsbüttel		kein Schützenfest
Schützenverein Sprenge	16.07.2023	Sonntag
Schützenverein Bargteheide	06.08.2023	
Ahrensburger Schützengilde	13.08.2023	Sonntag
Schützenverein Trittau	20.08.2023	Sonntag
Schützenverein Brunsbek		wird noch bekannt gegeben
Sportschützen Pölitz		kein Schützenfest
Schützenverein Barsbüttel		kein Schützenfest
Wulfsdorfer Schützengilde	23.09.2023	Schützenhalle Bargteheide, Sonnabend Ball ! Änderung Termin !

## **Sonstige Termine:**

Königsball Trittau	xx.01.2023	Winterball Basthorst
Grünkohlessen Bad Oldesloe	xx.01.2023	Schützenhalle Bad Oldesloe
Grünkohlschießen/-essen Elmenhorst	28.01.2023	Elmenhorst Schützenhalle
Königsball Ahrensburg	xx.02.2023	Ahrensburg Schützenhalle
Kreiskönigsball	04.02.2023	"Zum Dorfkrug", Ammersbek
Kreisjugendtag	xx.03.2023	Ort wird noch bekannt gegeben
Kreisschützentag	25.03.2023	Schützenhalle Elmenhorst
Schützenball Sülfeld	22.04.2023	Sülfeld Schützenhalle
Landesschützentag	07.05.2023	Travemünde
Kreisdamenpokalschießen	30.09.2023	Sülfeld ! Änderung Termin !
Kreisseniorenschießen	29.10.2023	Ahrensburg Schützenhalle
Landeskönigsball	18.11.2023	Travemünde/Maritim

Alle Termine unter Vorbehalt! Neuerungen und Änderungen werden in Gelb hervorgehoben!